« In nomine Domini, amen. Hoc est sumptum, sive copia cuiusdam depositi, sive rogiti

reperti in quodam libro rogationum, sive protocoUorum scripto, et in principio ipsius libri pu-

blicati manu quondam Mario Blasij de Eugubio notarli defuncti, in carta bombicina cum

coopertorio cartae pecudine. Et sumpto copiato de libro praedicto et in pubblicam formam re-

dacto per me Collem de Eugubio notarium publicum, et notarium causarum civilium comunis

Eugubij.

In principio cuius libri talis tituìus reperitur scriptus:

In nomine Domini, amen. Anno domini 1425, indictione tertia, tempore domini Martini

papae V, etc, sub anno Domini millesimo, mense, et die infrascriptis.

Eodem anno 1425, indictione tertia tempore Martini papae V. Die martis 6. Mensis

Februarii. Actum in civitate Eugubij, in quarterie sancti Martini, in loco Fratrum sancii Do-

minici Ordinis fratrum Praedicatorum in cella prioratus dictorum fratrum, et conventus: prae-

sentibus domino Francisco lacobi priore maioris ecclesie Eugubinae, et Salinguena quondam
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Neppure quivi fu creduto al sicuro e si pensò di trasportarlo più tardi nel

Monastero delle Suore di Santo Spirito di Gubbio, dove lo troviamo ancora

nel 1523, quando « alcuni tristi uomini, come asserisce l'Anonimo avellaìiese, mossi

da diabolica istigazione e da pessima audacia, persuasero Adriano papa II a farlo

trasportare in Roma dicendo che era proprietà della Chiesa Romana». Pietro

d'Urbeque, inviato dal Pontefice, solo dopo la minaccia di scomunica ne venne

in possesso, ma per i buoni uffici del Cardinale Ridolfi fu riconsegnato, soltanto

Curtii Romanij et Matheo Puchelli Yannis, et Dioiiixio Ludovico Nicolai et Angelo Francisci

de Eugubio, testibus ad haec habitis, vocatis et rogatis ».

Segue quindi l'inventario che abbiamo trascritto e poi continua:

« Frater Jacopus Joannis de Pisis lector, ac vicarius conventus propter absceutiani fratris

Dominici NicoIelH prioris dicli loci euntis Florentiam ad capituluni.

Frater Michael Francisci.

Frater Damianus Pacis.

Frater Mariolus Nicolai.

Frater Paulus Nicolai.

Frater lacopus quondam Antonii.

Frater Johannes Nardi de Cortonis.

Frater Nicolaus Ioannis de Lucca. Et onines alij de Eugubio fratres Conventuales dicti

loci, qui faciunt, constituunt, et representant totum, et universum capitulum dicti loci, fuerunt

confessi et contenti, habuisse et recipisse, et in rei veritate habuerunt, et receperunt, in prae-

sentia mea notarli et testium praedictorum, in depositum, et causa depositi a D. Nardo Cole